
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

LES ADRETS - LA BAISSE 07:10
LES ADRETS - ROND POINT DU VIOLON 07:15 07:15
LES ADRETS - PLANESTEL 07:18 07:18
LES ADRETS - HAMEAU DE MARRAS 07:20 07:20
LES ADRETS - LOGIS DE PARIS 07:22 07:22
LES ADRETS - L' ESPEOUTIER 07:26 07:26
LES ADRETS - PARC DE L'ESTEREL 07:28 07:28
LES ADRETS - L'ESCAILLON 1 07:32 07:32
LES ADRETS - L'ESCAILLON 2 07:33 07:33
FREJUS -  ST Jean de Cannes 1 07:34 07:34
FREJUS -  ST Jean de Cannes 2 07:35 07:35
MANDELIEU -  Le Tremblant 07:41 07:41
MANDELIEU - Collège Camus 07:50 07:50
MANDELIEU - Collège Mimosas 08:05 08:05

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi

MANDELIEU - Collège Camus 12:25 12:25 16:50 16:50
MANDELIEU - Collège Mimosas 12:40 12:40 17:10 17:10
MANDELIEU - Stade Estival 12:44 12:44 17:14 17:14
MANDELIEU -  Le Tremblant 12:54 12:54 17:24 17:24
FREJUS - ST Jean de Cannes 2 13:00 13:00 17:30 17:30
FREJUS -  ST Jean de Cannes 1 13:01 13:01 17:31 17:31
LES ADRETS - L'Escaillon 2 13:02 13:02 17:32 17:32
LES ADRETS -  L'Escaillon 1 13:03 13:03 17:33 17:33
LES ADRETS - Parc de l'Estérel 13:06 13:06 17:36 17:36
LES ADRETS - L' Espeoutier 13:07 13:07 17:37 17:37
LES ADRETS - Logis de Paris 13:14 13:14 17:44 17:44
LES ADRETS - Hameau de Marras 13:15 13:15 17:45 17:45
LES ADRETS - Planestel 13:17 13:17 17:47 17:47
LES ADRETS - Rond Point du Violon 13:21 13:21 17:51 17:51
LES ADRETS - LA BAISSE 13:24 13:24 17:54 17:54

MAJ : Septembre 2025

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES  DU 04 au 12 SEPTEMBRE 2025

8603 LES ADRETS DE L'ESTEREL                            

→ COLLEGE DE MANDELIEU  


